
 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Сретенская средняя общеобразовательная школа  № 1» 

(МОУ «Сретенская СОШ №1») 

 

 

П Р И К А З 

25 марта 2022 г.                                                                                               № 27 ОД 

                  

г. Сретенск 

Об утверждении документов в рамках реализации проекта «500+» 

 

В соответствии с приказом   Министерства образования и науки Забайкальского 

края от 17 декабря 2021 года № 1186 «Об утверждении участников проекта по 

организации адресной методической поддержки общеобразовательным 

организациям, имеющим низкие образовательные результаты (500+) в 2022 году» , 

в целях повышения качества образования, оказания адресной поддержки 

обучающимся с проблемами в обучении, в целях реализации проекта адресной 

методической помощи «500+», на основании решения педагогического совета 

(протокол № 4  от 25.03.2022 г.) 

 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить «Концепцию развития МОУ « Сретенская СОШ № 1» (приложение 1) 

2. Утвердить «Среднесрочную программу развития МОУ «Сретенская СОШ № 1» 

(приложение 2) 

3. Утвердить Программу антирисковых мер по рисковому профилю « Низкий 

уровень оснащения школы» МОУ « Сретенская СОШ № 1» (приложение 3) 

4. Утвердить Программу антирисковых мер по рисковому профилю 

«Несформированность внутришкольной системы повышения квалификации»  

МОУ « Сретенская СОШ № 1» (приложение 4) 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                                     Гусевский Е.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-04-16T12:23:42+0900
	Подписано цифровой подписью:
	Гусевский Евгений Владимирович




